Naslov projekta

Usporedba raznih metoda rjeSavanja problema
nedostajudih vrijednosti kod klasifikacijskog
problema

Uspjesnost altruisti¢nih zahtjeva

Analiza napada na mrezu

Raspoznavanje rukom pisanih znakova

Klasifikacija dobitnih kombinacija pokera

Prepoznavanje spam SMS poruka

Klasifikacija glazbe prema Zanru koriStenjem
neurosnkih mreza

Klasifikacija spola produkta e-shopova

Credit score classification

Studenti

Jadran Berbi¢, Ivan Ljubi¢i¢, Jelena Stimac

Loredana Musap, Mara Sumelj

Leonora Gaspar, Filip Kirsek

Andrea Percinli¢, lvana Tkalcec

Jasmina Sestan, Lucija Somen, Barbara Vuji¢i¢

Ognjen Stipeti¢, Grgur Valenti¢, Vedrana Vazdar

Neven Grubeli¢, Zvonimir Ivekovié

Tomislav Rupcic¢

Nikola Badrov

Predano

27.4.
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27.4.
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27.4.

27.4.

27.4.

Bodovi

10

Kasnjenje

Ukupno

10



